
 

 

 

POZ. 248 
 

UCHWAŁA NR 21 
RADY WYDZIAŁU HISTORII  

 
z dnia 3 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji  

do przeprowadzenia postępowania konkursowego  
na stanowisko asystenta w Zakładzie Historii XX wieku 

 
Na podstawie § 126 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko asystenta w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych na czas określony, w wymiarze pełnego etatu, 
w Zakładzie Historii XX wieku, w składzie: 

1) prof. dr hab. Michał Leśniewski – przewodniczący, 
2) dr hab. Robert Gawkowski (Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie), 
3) prof. dr hab. Alicja Kulecka,  
4) dr hab. Tadeusz Rutkowski, prof. ucz., 
5) prof. dr hab. Andrzej Żbikowski (Studium Europy Wschodniej, Wydział Orienta-

listyczny), 
6) członek wskazany przez Radę Naukową Dyscypliny Historia, 
7) członek wskazany przez Radę Naukową Dyscypliny Historia. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


